
 

akční nabídka platná od 1. 11. do 31. 12. 2012
 

25 547,-31 547,-

ložnice SYntHIa  
provedení: jabloň calvi

noVInka

1
1

1 2

3

4

5

1. regál stěna REG6D2S - š*v*h: 277*208,5*56 cm
2. skříň rohová SZFN - š*v*h: 87,5*208,5*87,5 cm
3. skříň 2 dveře SZF2D - š*v*h: 90*208,5*56 cm
4. skříň 1 dveře SZF1D - š*v*h: 45*208,5*56 cm
5. postel LOZ/180 - š*v*h: 187*82,5*233,5 cm KOM4S - š*v*h: 90*82*44,5  cm

6 000,-

UŠETŘÍTE!

prodej také na díly, v nabídce 
i samostatná 4 zásuvková  
komoda: 2 979,-  2 383,-

akCE 1 + 1 ZdaRMa!

tEREZa lux
Sendvičová matrace, výška 15 cm, masážní 
nopky pro lepší prokrvení a spánek, 5 ana-
tomických zón, potah aloE VERa: anti-
bakteriální úprava, dokonalá hygiena je 
zajištěna možností praní potahu na 60 C° 

3 990,-

E-SHop 
k pohodlnému nákupu 
z domova.

www.jamall.cz

 + 



akCE platí od 1. 11. - 31. 12. 2012
 

noVInka

10 630,-

akční Zboží SkladEM – dodání do týdnE

komplet stěna noVa
v barvě buk tatra, wenge/

švestka wallis, bub wenge/ teak 
v*š*h:  195-210*235-310*42.5 cm

lEd oSVĚtlEní V CEnĚ!

baRato komplet 
barva: švestka wallis/černá 
š*v*h 240*190*40 cm

2 999,-

barva: jabloň Plato/bílý lesk 

cena 3 926,-

noVInka! 
dostupné v odstínech 

MaRIna 
dot 95/soft 17 s úložným prostorem a 
rozkladem pro spaní š*d: 134*220  cm, 
š*v*d: 271*81/79*177 cm

7 990,-

4 990,-

10 990,-

12 990,-

10 640,-

ogRal V komplet 
provedení: šveska wallis/
černý lesk (foto) nebo 
šveska wallis/bílý lesk 
š*v*h: 304*195,5*56,5 cm

akCE

akCE

bEga “u” s úložným prostorem,  
látka: oslo 28/aster 22 
plocha pro spaní  š*d: 112*269 cm  
rozměry š*v*d: 313*86*134 cm

lauRa
látka: micro 34/micro květ červený  
058 nebo micro 66/micro květ zelený 
plocha pro spaní š*d: 145*196 cm 
rozměry š*v*d:  200*90*90 cm

komplet EuRopa 
provedení: v barvě jabloň plato, 
bílý vysoký lesk š*v*h: 300*180*50 cm

5 990,-

8 986,-

akCE

cenoVý  hit!
v barvě dub wenge/ teak v barvě dub wenge/švestka wallis▼▼



akCE platí od 1. 11. - 31. 12. 2012
 

předsíňová stěna RaFlo 
v barvě ořech salev/bílý lesk  
š*v*h: 162*195,5*35 cm

7 722,-9 653,-

konferenční stolek n.YoRk 
GLAW_125,  v barvě jabloň tmavá 
š*v*h:  65*56*125 cm

2 492,-3 115,-

akční Zboží SkladEM – dodání do týdnE

předsíň
SEptEMbER 
provedení:buk tatra 
š*v*h: 119,5*196,5*26,5 cm

3 291,-

4 114,-

noVInka

předsíň dECEMbER 
provedení: jasan coimbra 
tmavý/akát
š*v*h: 213*198*36 cm

6 588,-

8 235,-

konferenční stolek pop 
KLAW_110_S v barvě buk 
š*v*h:  60*53*110 cm

1 442,-1 803,-

komoda dooRS HKOM4S_9_12 
v barvě dub miláno 
š*v*h:  113*86,5*40,5 cm

3 675,-4 594,-

komoda kIM  
v barvě javor nida 
š*v*h:  80*76,5*39 cm

1 868,-2 335,-

komoda FantaZIE 
v barvě višeň primavera 
š*v*h:  90*82*44,5 cm

2 532,-3 166,-

konferenční stolek klIo 
LAW_120 v barvě buk tatra 
š*v*h:  60*52*120 cm

999,-1 260,-

REnata 
barva: dub wenge/milano  
šířka: 180 cm (dolní řada) / 240 cm (horní řada) 
doporučujeme dokoupit dřez INTL 1B1D
BEZ SPORÁKU, DIGESTOŘE A DŘEZU S BATERII

5 955,- 

bEga
provedení: oslo 28/aster 22,
oslo 90/aster 9066
rozklad pro spaní  š*d: 112*199 cm 
š*v*d: 243*86*126 cm

8 990,-14 261,-

pRIMa “u” 
sedací souprava “U” s rozkladem 
pro spaní: 132*303 cm 
látka: soft17/oscar10 
š*v*d: 337*92(77)*197 cm

zaváděcí cena noVInka
18 490,-

MIlano
provedení: molitan/pružiny
v látkách: lawa 01/soft 18 
lawa 05/soft 11, úložný prostor  
a rozklad pro spaní  
š*d: 120*195 cm  
š*v*d: 270*82*249 cm

akCE

15 490,-19 369,-

cenoVý 
 hit!

předsíňová stěna RaMona II 
v barvě buk š*v*h: 150*190*29 cm

3 730,-

SlEVa

cenoVý  hit!



akCE platí od 1. 11. - 31. 12. 2012
 

systém RaFlo
1. police 

- P/1/15- š*v*h: 152*3*25 cm

2. příborník 
- KOM2W4S/10/16 - š*v*h: 160*96,5*45,5 cm

3. skříňka závěsná 
- SFW1K/4/15 - š*v*h: 152*37*25,5 cm

4. regál 
- REG1D1S/19/6 - š*v*h: 59*192,5*35,5 cm

5. komoda 
-  KOM2D3S/7/15 - š*v*h: 152*74*35,5 cm

6. TV stolek 
- RTV2S/3/15 - š*v*h: 152*29*55,5 cm

komoda
- KOM4S/10/10
- š*v*h: 102*96,5*35,5 cm

komoda
- KOM4S/10/6
- š*v*h: 59*96,5*35,5 cm

   832,-1 040,-▼

2 958,-3 698,-▼

2 829,-3 537,- ▼

6 438,-8 048,-▼

2 184,-2 731,-▼

2 893,-3 617,-▼

3 860,-4 826,-▼

2 764,-3 456,-▼

▼

1. TV stolek 
  DRTV 100  - š*v*h: 99,5*61*56,5 cm 

2. příborník rohový
   DKOM 1DN - š*v*h: 54,5*87*54,5 cm 

3. vitrína rohová (nádstavec)
   DNAD 1WN - š*v*h: 49*113,5*49 cm

4. komoda
   DKOM 4S - š*v*h: 60*109,5*45,5 cm

5. skříň  
  DSZF 2D1S  - š*v*h: 101,5*200*63 cm 

6. konferenční stolek
   DLAW 120 - š*v*d: 68*54*120 cm

systém bawaRIa▼

SlEVY 20% na CElé SYStéMY

1

2
2

33

4

5

6

laRgo classic 
modulový systém z 27 prvků 
v barvě višeň italská.

1. závěsná vitrína  - SW1W 4/15  - š*v*h: 151,5*40*30 cm 

2. regál závěsný   - SW 4/11 - š*v*h: 106,5*40*30 cm 

3. vitrína                 - REG 2W - š*v*h: 106,5*96*38 cm

4. TV stolek            - RTV2S 4/15  - š*v*h: 151,5*42*56,5 cm 

5. stůl rozkládací  - STO - š*v*d: 85,5*75*130/180 cm 

6. židle                    - PKRS - š*v*h: 43*93*49 cm

3 204,- 2 563,-▼

1 556,-1 946,-▼

5 177,- 4 141,-▼

6 591,- 5 272,-▼

7 785,- 6 228,-▼

1 203,-    962,-▼

systém laRgo classic systém MEZo ▼ ▼

1. skříňka      - KOM1D1S_9_6 - š*v*h: 59,5*88*39 cm

2. police      - P_1_14 - š*v*h: 144*3,5*25 cm

3. TV stolek  - RTV2S_5_14 - š*v*h: 144*48*56 cm

4. komoda  - KOM5S_11_6 - š*v*h: 59,5*108,5*39 cm

2 297,- 1 837,-▼

   872,-1 090,-▼

2 730,-3 413,-▼

3 516,- 2 812,-▼

1

1

3

5

6

4

4

2

2

2

3

modulový systém RaFlo
se skládá z 24 dílů v barvě 
ořech salev, panty: Hettich

Masivní a přitom jemně působící rám korpusu osázený matným sklem a úchyty 
v hliníkové barvě. Barva: buk tatra

2

3

4

kEnt 
modulový systém z 38 prvků 
v barvách jabloň a kaštan

modulový systém MEZo
skládá se z 22 prvků.

1. příborník  
   EKOM/3D1S  - š*v*h: 153,5*90,5*45 cm 

2. vitrína levá
    EWIT/1DL - š*v*h: 70,5*204,5*43 cm 

3. TV stolek
    ERTV/100 - š*v*h: 101*54,5*54,5 cm

4. komoda
    EKOM/5S/6 - š*v*h: 61,5*108,5*45 cm

4 879,-6 099,-▼

5 438,- 4 350,-▼ 4 062,- 3 249,-▼

3 789,- 3 031,-▼systém kEnt▼

1

1

3

2

4

5

6 bawaRIa masiv 
modulový systém z 32 prvků 
v barvě ořech vlašský

22 242,- 17 793,-▼

5 981,- 4 784,-▼5 930,- 4 744,-▼

7 449,- 5 959,-▼

8 136,- 6 508,-▼ 11 847,- 9 477,-▼



akCE platí od 1. 11. - 31. 12. 2012
 

systém IndIana▼

SlEVY 20% na CElé SYStéMY

1 2

4

5

36

7

1. postel LOZ_90 
      - š*v*d: 95*55-43*205 cm

2. prádelník
- š*v*h: 80*201*40 cm

3. komoda KOM4S_8_8 
- š*v*h: 80*81,5*40 cm

4. skříňka závěsná 
- š*v*h: 120*38,5*27 cm

1. postel TLOZ_90W
      - š*v*d: 95*60,5*202,5 cm

2. komoda TKOM_5S_70
- š*v*h: 67*92,5*33,5 cm

3. police TPOL_70 
- š*v*h: 67*8*22 cm

4. police TPOL_100  
- š*v*h: 100*8*22 cm

5. regál REG2S_20_5  
- š*v*h: 50*201*40 cm

6. komoda KOM4S_8_5 
- š*v*h: 50*81,5*40 cm

7. psací stůl 
- š*v*h: 120*78*65 cm

5. pracovní stůl TBIUN_80  
- š*v*h: 81*74,5*81 cm

6. regál TREG_40O_90
- š*v*h: 40*92,5*33,5 cm

2 595,- 2 076,-▼

▼

3 751,- 3 000,-▼

1 474,-▼

   965,-▼

   394,-▼

1 599,-▼

   944,-▼

   343,-▼

1 855,- 1 484,-▼

2 375,- 1 900,-▼

3 867,-

2 499,-

5 047,-

4 205,-

3 529,-

5 710,-

▼

3 062,- 2 449,-

1 999,-

1 843,- 1 181,-

1 207,-
429,-

493,-

▼

2 426,- 1 940,-▼

1 323,- 1 058,-▼

1. police JPOL 120 - š*v*h: 120*38,5*27 cm 
2. židle JKRS - š*v*h: 43*90*53 cm

3. skříň JSZF 2D2S - š*v*h: 80*195,5*57 cm

4. kufr JKUF 120 - š*v*h: 120*47,5*49 cm

5. postel JLOZ 90 - š*v*h: 93*45-65*205,5 cm

6. noční stolek JKOM  1S - š*v*h: 50*40,5*40 cm 

7. psací stůl JBIU 2D2S - š*v*h: 140*78*65 cm

2 128,- 1 702,-
1 961,- 1 568,-
7 462,- 5 969,-
5 334,- 4 267,-
4 256,- 3 404,-
2 128,- 1 702,-
8 525,- 6 820,-

komoda JKOM 2D  
š*v*h: 80*87*40 cm

3 193,- 2 554,-

1

1

1

6

7

5

4

3

2

systém IndIana
se skládá z 25 dílů, ve 2 barvách 
borovice pravá a dub sutter

systém IndI
se skládá z 9 dílů, v barvě  
buk tatra

systém MatEo

1

2

3 4

5

MatEo modulový systém z 
16 prvků v barvě ořech virginia, 
bezúchytkové otevírání

4. vysoká skříň
   REG1D1S/19/5 - š*v*h: 49*192*42 cm

5. TV stolek  
  RTV2S/3/15   - š*v*h: 150*33*56 cm 

3 364,-▼

2 823,-▼

1. skříňka 
  REG4D/10/9  - š*v*h: 94,5*101*42 cm 

2. závěsná police
   SFW1W/3/15 - š*v*h: 150*34,5*29,5 cm 

3. vitrína
   DNAD 1WN - š*v*h: 49*192*42 cm

3 093,-

1 999,-▼

4 037,-▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼
systém IndI▼

systém tIp-top

systém tIp-top
se skládá z 36 dílů, v barvě  
javor nida a olše medová

1
1

2

3 4

5

666

cenoVý  hit!

Minimalistické vzory, jemné nožky, 
moderní bez úchytkové otvírání, moderní 
design. 
Otevírání zásuvky je mechanicky podpo-
rováno a probíhá lehkým zatlačením na 
čelní plochu.
  příborník
  KOM2D3S/8/15 - š*v*h: 150*78,5*42 cm

4 568,-▼



akCE platí od 1. 11. - 31. 12. 2012
 

1. skříň 4D čtyřdvéřová  
- š*v*h: 200*219*60,5 cm 

2. noční stolek KOM1S  
- š*v*h: 45*46,5*36,5 cm

3. postel 160 
- š*v*h: 177*39,5-85,5*218,5 cm

1. šatní skříň SZF3D - š*v*h: 160*205,5*60,5 cm  
Vnitřek skříně je rozdělen na dvě částí. Jedna část je vybavená
tyči na ramínka a v druhé částí jsou umístěny 4 poličky.
2. noční stolek KOM1S  - š*v*h: 43*40,5*34 cm

3. postel LOZ/160 - š*v*h: 167*34,5-55,5*204,5 cm

bez roštu a matrací (možno dokoupit dle nabídky)

4. komoda 
- š*v*h: 76*86*44,5 cm 

5. zrcadlo 
- š*v: 76*72 cm

14 884,- 11 907,-▼

1 259,- 1 007,-▼

5 399,- 4 319,-▼

3 802,- 3 041,-▼

1 259,- 1 007,-▼

systém dREaM▼
systém oREn▼

ložnICE pRo klIdné SnY – SlEVa 20% na CElé SYStéMY

1. skříň SZF5D2S  
- š*v*h: 153,5*211*55,5 cm 

2. noční stolek KOM1S  
- š*v*h: 51*33,5*40,5 cm

3. postel LOZ/160  
- š*v*h: 166*35-60,5*206,5 cm

1. noční stolek KOM2S/50 
- š*v*h: 50*43*40 cm 

2. postel LOZ/160 
- š*v*h: 170*56,5/78*204,5  cm

3. šatní skříň SZF2D1S/90 
- š*v*h: 90*194,5*57 cm 

1. komoda KOM4S/60 
- š*v*h: 60*82*41,5 cm 

4. kredenc KOM2D4S 
- š*v*h: 143,5*92*40,5 cm 

5. police SFW140  
- š*v*h:143,5*40*30,5 cm

8 590,- 6 872,-▼

1 360,- 1 088,-▼ 6 352,- 5 081,-▼

5 430,- 4 344,-▼

3 834,- 3 067,-▼

1 341,- 1 072,-▼  894,-     715,-▼ 5 450,-  4 360,-▼

2 719,-  2 175,-▼

1

1 1

2

3

4

4
3

22

4

5

1 190,-

VIVa 
lamelový rošt  

bez polohování
š*v*d: 80*5*200  cm 
š*v*d: 90*5*200  cm

dáREk ZdaRMa – chránič matrace 
- kvalitní matrace, která si zaslouží ochranu

andREa kvalitní sendvičová matrace s použitím HR pěny, 
luxusní potah aloE VERa – působí antibakteriálně, zabraňuje 
hromadění tělesného pachu. optimální cirkulace vzduch, 
výška matrace 17 cm.

ZaRa výška matrace 15 cm, š*d 90*200 cm, nosnost 130 
kg, vhodné na polohovací rošt, jádro vyrobeno ze studené 
pěny Elasticfoam, pratelný a snadno snímatelný potah.

3 990,-

4 990,-

4 490,-

7 990,-

8 990,-

postel MEgI
látka: oslo22/aster22  
ložná plocha 180*200
rozměry š*v*d:  187*92*220 cm

Cena včetně rámu, čela, 
úložného prostoru a nožek 

Výška lehací plochy cca 57 cm 

 dEnní dEka a 2 polštářky – ZdaRMa!

Kombinace korpusu postele, lamelových roštů VIVA 
KOMBI P a matrace LENKA plus.

Běžná cena 18.750,- akční cena 15.990,-

Výška lehací plochy 54 cm 
2 polštářky ZdaRMa!

8 490,-10 490,-

postel MIRa
látka: kanwa 165/2/micro14, úložný prostor, pružiny 
bonel, ložná plocha  š*d: 184*199 cm
rozměry š*v*d:  187*93*210 cm 
lZE objEdnat I V jInýCH potaHoVýCH látkáCH

modulový systém kaSpIan
skládá se z 28 prvků dostupné  
v barvách: dub sonoma, wenge, 
wenge/palio, wenge/šedý lesk

modulový systém bIggER
skládá se z 21 prvků dostupné  
v barvě calvados

ložnice oREn komplet  
skříň, postel a 2 noční stolky  
v barvě dub sonoma, jasan 
rochefort

modulový systém dREaM
skládá se z 9 prvků  
v barvě javor nida

systém kaSpIan systém bIggER▼ ▼

1
1

2 2

3

2

3

2
4

5

lůžkoVIna aQua Stop ZdaRMa!

9 804,-

12 255,-

noVInka

cenoVý  hit!



akCE platí od 1. 11. - 31. 12. 2012
 

 VYbERtE SI kuCHYnI přESnĚ pRo VáS

nIka ClaSSIC 
Standard, olše medová 
šířka 260 cm

BEZ SPORÁKU, DIGESTOŘE
A DŘEZU S BATERII

8 906,- 
11 133,- 

akční 
CEnY

kuchyně na mírukuchyně na míru

- vše na míru dle Vašeho přání
- rakouské kování Blum s doživotní zárukou
- kompletní dodávky včetně všech druhů spotřebičů, 

dřezů, baterií a doplňků

- grafické projekty zdarma
- profesionální montáž
- 210ti stránkový katalog kuchyní
- hluboké spodní skříňky na regulovatelných nožkách

běžný metr OD

8 899,- 11 124,-
dEVáta SYMFonIE 
 deska MDF, fólie PVC 
- ořech + patina

u nás získáte ▼

Sleva se vztahuje na všechny standardní skříňky s dvířky objednané jako celek a pracovní desky BRW 
v rámci objednávky všech dostupných barevných variant projektovaných kuchyní Black Red White. Do 
akce nespadají: lišty, doplňky, přířezy, hliníkové rámečky, apod. Bližší informace k akcím podá prodejce.

běžný metr OD

8 054,- 10 068,-87tH SMootH StREEt
 deska MDF, fólie PVC

Vyberte si barvu
své kuchyně

běžný metr OD

8 304,- 10 380,-
85tH  plaY StREEt 
deska MDF, fólie PVC 
- výběr z 60 dekorů

běžný metr OD

7 777,- 9 721,-dVĚ štĚStí 
deska MDF, fólie PVC

Na přání možnost patinování

i

nIka RaMka 
jabloň
šířka 180 cm 

BEZ SPORÁKU, DIGESTOŘE
A DŘEZU S BATERII

6 695,- 8 369,- 

cenoVý  hit!



akCE platí od 1. 11. - 31. 12. 2012
 

dopRodEj SkladoVýCH ZáSob

komplet stěna IZolda
v barvě buk  

š*v*h: 299*214*52 cm

7 431,-

10 431,-

dopRodEj

3 000,-
UŠETŘÍTE!

regál CapSloCk 
CO2S/20/9 šedá/béžová 

š*v*d: 87,5*197*40,5 cm

4 333,-

6 333,-
dEkoRatIVní kRabICE lze 
využít jako úložný prostor  
a zárověn těmito krabicemi 
dozdobit interiér.

ceny od 70,-

pracovní stůl MEgI 
š*v*d: 122,5 *67*33,5 cm

1 756,-

2 196,-

nástavec MEgI 
š*v*d: 119*126*36,5 cm

1 564,-

1 956,-

konferenční stolek  
RuVERRa LAW/6/12  

buk, š*v*d: 111,5*55*65 cm1 990,-

2 330,-

vitrína pop KW2S/19/7 
buk s čirým sklem  

a stříbrným rámem 
š*v*d: 74*198,5*40 cm

5 813,-

9 626,-

V nabídce i další prvky systému 
CapSloCk se SlEVou 30%

dVou dílnY nábYtEk

Tato brožura není nabídkou ve smyslu předpisů občanského zákoníku. Výrobce si vyhrazuje právo konstrukčních změn u nabízených modelů nábytku beze změny jejich obecného 
charakteru. Dekorace nejsou zahrnuty v ceně nábytku. Barvy na obrázcích se mohou od skutečných lišit. podrobné informace získáte na prodejnách jamall. Chyba tisku vyhrazena.

▼  Prodejny Jamall

■ Vrchlabí
Krkonošská 16, (objekt IT Centrum) 
☎ 499 421 546  ✆ 775 772 205

■ tábor
Křižíkovo náměstí 2881, (poblíž hotelu Palcát) 
☎ 381 251 568  ✆ 775 772 210

■ Svitavy
Tovární 3 (vedle autosalonu Ford)  
☎ 461 533 772  ✆ 608 073 376

■ Strakonice
Katovická 175, (budova Telefonica 02) 
☎ 383 323 275  ✆ 608 073 386

■ Sokolov
K. H. Borovského 575
☎ 352 605 247  ✆ 725 370 957

■ Semily
Jiráskova 519, (vedle bývalé pekárny) 
☎ 481 621 388  ✆ 608 073 379

■ kuchyňské studio - teplice 
Masarykova třída 466 
✆ 774 377 224

■ Cheb
Wolkerova 2005, (u OD TESCO)
☎ 354 438 883  ✆ 725 370 958

■ dobruška 
Opočenská 73
☎ 494 530 883  ✆ 774 477 782

■ děčín 
Teplická 85, (pod divadlem) 
☎ 412 532 238  ✆ 775 772 209

■ Chrudim 
Obce Ležáků 602 / III (směr Slatiňany areál STK)  
☎ 469 315 931  ✆ 725 477 428

■ český krumlov 
Urbinská ulice 139, (sídl. Mír u obchodního domu Kaufland) 
☎ 380 712 959  ✆ 775 772 201

■ česká lípa 
Žitavská 3112, (objekt autosalonu DORDA) 
☎ 487 522 079  ✆ 775 772 203            

■ české budějovice 
Krčínova 1608 (ZONA centrum bydlení) 
☎ 385 520 164  ✆ 608 073 388

■ lukavice
Lukavice 309, (u Žamberka) 
☎ 465 620 055  ✆ 774 377 229

■ litvínov
Podkrušnohorská 1711, (vedle OD BILLA) 
☎ 476 111 357  ✆ 774 477 781

■ liberec
Sousedská 607, (nákupní park Severka) 
☎ 485 100 672  ✆ 774 377 228

■ kolín
Pražská 1055 (bývalá Auto Bohemia, Mototechna) 
☎ 321 729 465  ✆ 608 073 383

■ klatovy
Koldínova 14, (naproti školní jídelně) 
☎ 376 312 805  ✆ 775 772 207

■ karlovy Vary-drahovice
Stará Kysibelská 1083/44, (areál Penny marketu) 
☎ 353 449 736  ✆ 725 370 955

■ jablonec nad nisou
Na vršku 12, (vedle obch. Domu ALBERT) 
☎ 483 392 387  ✆ 608 073 380

■ Hradec králové
Pilnáčkova 382, (objekt bývalé DELVITY u KFC) 
☎ 495 535 412  ✆ 608 073 382

■ příbram
Brodská 132, (OD FIALKA) 
☎ 318 632 390  ✆ 739 026 994

■ prachatice
Žernovická 257, (bývalý areál ČSAD) 
☎ 388 310 062  ✆ 608 073 385
■ praha 4 - Chodov
V sousedství největšího obchodního centra v ČR  
Roztylská 2232/17 
☎ 267 313 063  ✆ 774 377 225

■ plzeň
Slovanská alej 24, (areál PEUGEOT) 
☎ 377 440 960  ✆ 608 073 387

■ pardubice
Bratranců Veverkových 1200 (bývalá DELVITA) 
☎ 466 303 550  ✆ 608 073 384

■ praha 10 - Skalka
Přetlucká 3295 (areál TESCO) 
☎ 274 775 970 ✆ 725 883 353

■ Most
Jiřího z Poděbrad 1544 
☎ 476 702 980

■ Moravská třebová
Nádražní 1003, (Fama) 
☎ 461 312 738

■ pelhřimov
Arch. Janáka 1943, (u sauny) 
☎565 332 055  ✆608 073 375

■ benešov 
Křižíkova 1703
☎ 317 742 107  ✆ 739 026 956


